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Graduatoria per la selezione di n.35 praticanti avvocati

da ammettere alla pratica forense presso ’Avvocatura Generale dello Stato

Cognome Nome

PETTI Lucrezia
SANTORO Dafne
ALAGIA Lorenzo
PEPE Giulia
MENZANI Chiara
CAMPITELLI Andrea
MORELLI Fabio
ODDO Federica
LICATA Beatrice
FAZZI Agnese

DE BONIS Veronica
MAZZAMUTO Matteo
RE Claudia
BARMANN Federica
TURCO LIVERI Silvia
ALTIERI Carolina
PICANO Carolina
COVALEA Giulia
ROSA Francesca
PIEROBON Valeria
SORRENTI Roberta
FACONDO Gloria
COLELLA Edoardo
GORGOGLIONE Alessia

PEZZOLI Elena

(D.A.G. n.180 in data 6 novembre 2025)

Punteggio

141,7857
141,5476
141,0000
140,9643
140,9107
140,8512
140,6488
140,3214
140,2827
140,2560
140,1875
140,0208
139,9554
139,8333
139,8006
139,7708
139,5804
139,5714
139,4435
139,2708
139,0893
139,0000
139,0000
138,9881

138,9583

Note

preferito per eta
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Cognome Nome

BRIENZA Rosa
NICOSIA Raffaele
BISIO Federico
DONNARUMMA Alessia
SESSA Martina
CASTELLIN Emma
CISTULLI Nora
PICANZA Mariaceleste
SCAGLIARINI Alessia
SABATINO Matteo
PIERSIGILLI Martina
CRESCENZI Flavia
DESIDERI Giorgia
NARDOLILLO Giacomo
MAZZEO Giulia
GAZZELLA Riccardo
BILLI GINEVRA
TRIPODI Annarita
MURDACA Sara
CIPRIANI Alessandro
DE VITO Beatrice
MATTUCCI Martina
PATRIARCA Vanessa
SPINICCI Aurora

DE MARINIS Adriana
MISISCA Elisa

NETTI Angela
ACAMPORA Francesca

FUSARO Salvatore

Punteggio

138,9435
138,8214
138,4167
138,2917
138,1250
137,8194
137,5000
137,2500
136,4137
135,8542
135,6875
134,9643
133,8542
133,5833
133,1250
132,4583
132,1458
130,8958
130,7917
129,7917
129,7083
129,4375
128,7917
128,0208
127,5000
126,9583
126,0714
125,9375

125,8958

Note
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Cognome Nome

QUATTROMINI Vito
ARTURO Francesco Pio
LASALA Anna
SIMONELLI Marco
TRIGLIA Giuseppina
MAINARDI Ludovica
CASASANTA Natascia
TORTOLANI Claudia

SCHIAVONE Angelo Rosario

Punteggio

125,1250
123,8958
123,1250
122,0000
120,5417
119,6875
116,2292
115,6250

112,7500

Note
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